
Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью

Главный судья: 

Главный секретарь:

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодежный»

КП № 56

Главная судейская коллегия

Главный судья -  Рощупкина Н.В., СС ВК, Липецк 

Главный секретарь -  Еремеева В.В., СС 1К, Липецк 

Рефери по беговым видам -Кремнев В.А., СС 1К, Липецк 

Рефери по прыжкам -  Пшеничников И.Г., СС 1К, Липецк 

Рефери по метаниям -  Литвиненко В.А., СС 1К, Липецк

Рощупкина Н.В., СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»

Девушки 2010-2011 г.р.
04-05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 600 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки
1 Коваленко Варвара 2010 Липецк 8,41 111 5.17 98 50.40 88 1.51,1 98 395 2 Филатова Л.А.
2 Ковалева Евгения 2010 Липецк 8,36 114 5.20 100 36.60 61 1.59,9 78 353 3 Филатова Л.А.
3 Ширяева Ева 2011 Липецк 8,81 93 150 100 34.10 56 1.50,6 99 348 3 Филатова Л.А.
4 Кузнецова Алиса 2011 Липецк 9,17 79 138 77 39.80 67 1,51,8 96 319 3 Пшеничников И.Г.
5 Макеева Дарья 2011 Липецк 8,89 89 144 88 17.60 23 1.51,4 97 297 3 Пшеничников И.Г.
6 Кононыхина Ксения 2010 Липецк 8,68 98 144 88 20.10 28 2.05,1 71 285 1 юн. Будюкин Д.П.
7 Немахова Екатерина 2010 Липецк 9,03 84 159 112 0 0 1.55,4 87 283 1 юн. Кремнев В.А.
8 Коноплева Владислава 2010 Липецк 9,50 69 141 82 29.20 46 1.56,5 85 282 1 юн. Павлова И.А.
9 Рожина Милана 2011 Липецк 8,61 101 4.27 59 24.70 37 1.59,1 79 276 1 юн. Павлова И.А.
10 Кулик Полина 2011 Липецк 8,78 94 4.19 56 25.60 39 1.57,1 83 272 1 юн. Будюкин Д.П.
11 Пьянова Софья 2011 Липецк 9,24 77 4.14 54 21.10 30 1.59,5 79 240 1 юн. Павлова И.А.
12 Азарнина Евсевия 2010 Липецк 8,93 88 3.82 42 18.50 25 1.56,7 84 239 1 юн. Кремнев В.А.
13 Насибова Марьям 2011 Липецк 9,11 81 3.85 43 17.60 23 1.56,9 84 231 1 юн. Ухина А.А.
14 Алехина Анастасия 2010 Липецк 8,96 87 3.48 31 30.10 48 2.19,5 50 216 2 юн. Ухина А.А.

15 Смачнева Анастасия 2011 Липецк 9,54 68 3.50 31 14.20 16 1.58,6 80 195 2 юн. Стегачев И.Н. 
Фарафонов Д.А.

16 Попова Софья 2010 Липецк 8,55 104 3.62 35 32.40 52 0 0 191 2 юн. Кремнев В.А.
17 Доценко Софья 2010 Липецк 10,13 50 3.58 34 20.70 29 2.22,7 45 158 3 юн. Рощупкина Н.И.
17 Корчагина Софья 2011 Липецк 10,05 52 3.59 34 19.70 27 2.22,5 45 158 3 юн. Рощупкина Н.И.
19 Корпусова Алина 2011 Липецк 9,63 65 0 0 19.00 26 2.10,8 63 154 3 юн. Латышев П.И.
20 Кижукина Александра 2011 Липецк 10,35 43 / 35 17.70 23 2.27,5 38 139 3 юн. Рощупкина Н.И.

Главный судья: 

Главный секретарь:

ощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»

Юноши 2010-2011 г.р.
04-05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 800 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки

1 Гудков Никита 2010 Липецк 7,43 113 5.79 89 39.10 38 2.32,4 63 303 3 Филатова Л.А. 
Рощупкина Н.В.

2 Покумейко Александр 2010 Липецк 8,13 76 5.21 70 49.10 58 2.13,7 92 296 3 Филатова Л.А. 
Рощупкина Н.В.

3 Киреев Роман 2010 Липецк 7,82 91 5.62 82 41.60 43 2.35,1 59 275 1 юн. Рощупкина Н.В.
4 Бородин Михаил 2011 Липецк 7,99 82 4.76 58 45.90 51 2.24,5 73 264 1 юн. Павлова И.А.
5 Супряга Ростислав 2011 Липецк 8,12 76 5.08 67 29.80 19 2.15,2 89 251 1 юн. Павлова И.А.
6 Фролов Денис 2010 Липецк 8,11 77 4.66 55 29.20 18 2.11,2 97 247 1 юн. Павлова И. А.
7 Губин Сергей 2011 Липецк 8,15 75 153 69 33.50 27 2.28,1 68 239 1 юн. Будюкин Д.П.
8 Лаптев Валерий 2010 Липецк 7,58 102 0 0 36.00 32 2.14,4 91 225 2 юн. Латышев П.И.
9 Качур Иван 2011 Липецк 8,35 67 4.70 56 36.70 33 2.43,6 49 205 2 юн. Латышев П.И.

10 Максимов Сергей 2011 МБОУ СШ с. 
Становое 8,83 53 4.02 35 31.10 22 2.28,3 68 178 2 юн. Воравко Е.Н.

11 Пшеничников Никита 2010 МБОУ СШ 
с. Становое 8,91 50 4.58 52 34.20 28 2.50,9 42 172 2 юн. Воравко Е.Н.

12 Никифоров Никита 2011 Липецк 8,78 54 4.02 35 35.50 31 2.46,0 47 167 3 юн. Рощупкина Н.В.
13 Внуков Яков 2011 Липецк 8,80 54 137 45 29.90 19 2.44,3 48 166 3 юн. Ухина А.А.
14 Дятлов Тимофей 2010 Липецк 8,42 65 3.90 32 30.70 21 2.47,1 45 163 3 юн. Латышев П.И.
15 Куницын Юрий 2010 Липецк 8,59 60 4.66 55 23.50 12 2.59,2 33 160 3 юн. Латышев П.И.
16 Кузнецов Вадим 2011 Липецк 9,59 34 3.53 20 21.80 10 2.41,3 52 116 3 юн. Пшеничников И.Г.
17 Родионов Матвей 2011 МБОУ СШ 

с. Становое 9,63 33 3.33 13 36.90 32 2.57,0 36 114 3 юн. Воравко Е.Н.

18 Кулаков Михаил 2011 Липецк 9,61 33 3.24 10 19.40 8 2.47,6 45 96 б/р Пшеничников И.Г.

19 Стребков Иван 2011 МБОУ СШ 
с. Становое 10,23 21 3.50 19 18,80 7 2.51,2 41 88 б/р Воравко Е.Н.

20 Чуприков Кирилл 2011 Липецк \$ 0 : %3*30_—«awSSL___ 12 21.10 10 3.01,7 31 71 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 04-05 марта 2025 г.

Девушки 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 600 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки
1 Антонова Софья 2012 Липецк 9,27 76 4.22 57 22.50 33 1.48,5 105 271 1 юн. Пшеничников И.Г.
2 Брезгина Арина 2012 Липецк 8,53 105 4.58 71 17.90 23 2.09,8 65 264 1 юн. Усов А.В.
3 Проскурина Лидия 2012 Липецк 8,79 93 4.02 50 29.30 46 2.08,5 66 255 1 юн. Кремнев В.А.
3 Сяглова Мария 2012 Липецк 8,95 87 3.94 47 26.70 41 1.58,7 80 255 1 юн. Павлова И.А.
5 Ефимова Виктория 2012 Липецк 9,20 78 4.00 50 24.20 36 2.03,8 73 237 1 юн. Усов А.В.
6 Тюрнева Мария 2012 Липецк 9,23 77 4.13 54 17.10 22 2.02,2 75 228 2 юн. Павлова И.А.
7 Лопатина Ксения 2012 Липецк 9,32 74 128 62 13.50 15 2.01,6 76 227 2 юн. Ухина А.А.
8 Аверьянова Любовь 2012 Липецк 9,17 79 3.99 49 17.40 22 2.08,4 67 217 2 юн. Рощупкина Н.В.
9 Шапиева Мария 2013 Липецк 9,45 70 3.84 43 24.90 37 2.10,6 64 214 2 юн. Павлова И.А.
10 Г ордеева Алиса 2013 Липецк 9,27 76 3.78 41 12.10 12 2.00,6 77 206 2 юн. Рощупкина Н.В.
11 Щербина Валерия 2013 Липецк 9,75 61 3.87 44 13.20 14 1.56,8 84 203 2 юн. Пшеничников И.Г.
12 Арнаутова Полина 2012 Липецк 9,68 63 128 62 16.40 20 2.16,6 54 199 2 юн. Ухина А.А.
13 Бубенцева Ксения 2013 Липецк 9,78 60 3.91 45 17.40 22 2.06,7 69 196 2 юн. Павлова И.А.

14 Кобзева Ульяна 2012 МБОУ СШ 
с. Становое 9,59 66 3.59 34 18.75 25 2.05,3 71 196 2 юн. Воравко Е.Н.

15 Логунова Владислава 2012 Липецк 9,56 67 3.70 38 25.50 39 2.20,5 49 193 2 юн. Скуратова Е.М.
16 Шеверова Василиса 2012 Липецк 9,41 71 3.44 29 13.70 15 2.03,5 73 188 2 юн. Пшеничников И.Г.
17 Чукина Полина 2012 Липецк 9,28 75 3.45 30 12.70 13 2.14,0 58 176 2 юн. Ухина А.А.
18 Авдеева Юлия 2013 Липецк 9,48 69 3.17 20 19.70 27 2.14,7 57 173 2 юн. Ухина А.А.
18 Чекалина Алина 2012 Липецк 9,84 59 3.73 39 12.75 13 2.11,3 62 173 2 юн. Ухина А.А.
20 Маркова Дарина 2013 Липецк 9,93 56 122 53 13.30 14 2.26,1 40 163 3 юн. Фарафонов Д.А.
21 Ключевская

Мирослава 2012 МБОУ СШ 
с. Становое 10,22 47 3.27 24 15.50 19 2.04,6 72 162 3 юн. Воравко Е.Н.

22 Томилина Мария 2013 Липецк 9,96 55 3.70 38 16.50 21 2.31,5 33 147 3 юн. Рощупкина Н.В.
23 Антонова Варвара 2012 Липецк 11,01 29 3.10 18 20.00 28 2.12,6 60 135 3 юн. Пшеничников И.Г.
24 Сарафанова Лилия 2013 Липецк ' 10,20 48 3.09 18 14.80 17 2.19,5 50 133 3 юн. Ухина А.А.
25 Журова Мирослава 2012 Липецк 10,79 34 3.21 22 23.00 34 2.28,3 37 127 3 юн. Скуратова Е.М.
26 Кондакова Ксения 2012 Липецк 10,11 50 3.14 19 16.40 20 2.29,2 36 125 3 юн. Рощупкина Н.В.
27 Митюхина Маргарита 2013 МБОУ СШ 

с. Становое 10,79 34 3.03 16 21.60 31 2.29,3 36 117 3 юн. Воравко Е.Н.

28 Антипенкова Мария 2012 Липецк 10,31 44 3.34 26 8.00 4 2.26,9 39 113 3 юн. Пшеничников И.Г.
29 Фатеева Арина 2013 Липецк 10,38 42 3.17 20 19.00 26 2.43,8 21 109 б/р Рощупкина Н.В.



30 Безуглая Вера 2012 Липецк 11,17 26 3.40 28 13.40 14 2.33,8 31 99 б/р Рощупкина Н.В.
31 Зубкова Надежда 2013 МБОУ СШ 

с. Становое 11,10 27 3.13 19 20.30 28 3.00,0 5 79 б/р Воравко Е.Н.
32 Ходякова Ольга 2012 Липецк 10,01 53 0 0 16.50 21 0 0 74 б/р Рощупкина Н.В.
33 Пронина Милана 2012 Липецк 10,22 47 0 0 18.10 24 0 0 71 б/р Скуратова Е.М.
34 Ходякова Мария 2013 Липецк 10,12,,, 50 0 0 14.50 17 0 0 67 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»

Юноши 2012-2013 г.р.
04-05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 800 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки
1 Бортников Иван 2012 Липецк 8,47 64 4.97 64 25.50 14 2.27,7 69 211 2 юн. Пшеничников И.Г.
2 Моргаленко Назар 2012 Липецк 8,27 70 4.57 52 25.90 14 2.34,7 60 196 2 юн. Пшеничников И.Г.
3 Якимчук Виктор 2013 Липецк 8,93 49 4.21 41 33.30 26 2.38,1 56 172 2 юн. Павлова И.А.
4 Азниев Григорий 2012 Липецк 9,12 44 4.20 41 23.70 12 2.54,9 38 135 3 юн. Пшеничников И.Г.
5 Телегин Никита 2012 Липецк 9,23 41 3.78 28 21.70 10 2.52,4 40 119 3 юн. Ухина А. А.
6 Шальнев Максим 2012 Липецк 9,47 36 122 27 20.50 9 3.09,3 23 95 б/р Ухина А.А.
7 Копылов Кирилл 2013 Липецк 9,93 27 3.41 16 19.15 8 2.56,3 36 87 б/р Пшеничников И.Г.
8 Скиперских Никита 2013 Липецк 9,49 36 3.80 29 26.70 15 3.30,8 2 82 б/р Ухина А.А.

9 Карабанов Ярослав 2013 МБОУ СШ 
с. Становое 9,89 28 3.30 12 0 0 3.04,9 28 68 б/р Воравко Е.Н.

10 Красюк Артем 2013 Липецк 10,03 25 2.92 0 22.00 11 3.06,5 26 62 б/р Пшеничников И.Г.

11 Парахин Иван 2012 МБОУ СШ 
с. Становое 10,54 18 2.72 0 19.70 8 3.02,1 30 . 56 б/р Воравко Е.Н.

12 Хижняков Андрей 2012 Липецк 9,72 31 0 0 19.50 8 0 0 39 б/р Рощупкина Н.В.
13 Лопатин Дмитрий 2012 Липецк 9,95 26 0 0 18.25 7 0 0 33 б/р Пшеничников И.Г.
14 Курчатов Иван 2013 МБОУ СШ 

с. Становое 11,09 12 2.64 0 21.30 10 3.22,1 10 32 б/р Воравко Е.Н.

15 Сурпов Роман 2012 МБОУ СШ 
с. Становое 11,56 7 2.32 0 14.60 3 3.59,2 0 10 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»

Девушки 2014-2015 г.р.
04-05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 500 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки
1 Труфанова Маргарита 2014 Липецк 9,21 77 4.21 57 33.00 54 1.39,7 63 251 1 юн. Павлова И.А.
2 Папина Варвара 2014 Липецк 9,62 65 3.87 44 22.60 33 1.33,9 77 219 2 юн. Кремнев В.А.
3 Глобенко Ксения 2014 Липецк 9,20 78 3.97 48 12.80 13 1.42,0 58 197 2 юн. Фарафонов Д.А.
4 Кофнова Софья 2014 Липецк 9,69 63 3.82 42 14.20 16 1.41,4 59 180 2 юн. Павлова И.А.
5 Ефанова Евгения 2014 Липецк 9,33 74 3.92 46 14.40 16 1.51,5 40 176 2 юн. Стегачев И.Н.
6 Тюрнева Алена 2015 Липецк 9,66 64 3.69 38 14.30 16 1.45,8 50 168 3 юн. Павлова И.А.
7 Репецкая Ульяна 2015 Липецк 9,71 62 3.49 31 22.00 32 1.52,8 38 163 3 юн. Рощупкина Н.В.
8 Воробьева Каролина 2014 Липецк 9,59 66 3.26 23 13.70 15 1.43,1 55 159 3 юн. Рощупкина Н.В.
9 Кузнецова Алена 2014 Липецк 10,21 47 3.39 28 15.30 18 1.45,4 51 144 3 юн. Пшеничников И.Г.

10 Г ришина Анастасия 2014 МБОУ СШ 
с. Становое 10,98 30 3.03 16 21.00 30 1.48,9 45 121 3 юн. Воравко Е.Н.

11 Батунина Анна 2014 Липецк 10,41 41 2.78 7 13.65 15 1.59,1 29 92 б/р Литвиненко В.А.
12 Прохорова Лилия 2015 МБОУ СШ 

с. Становое 10,54 39 2.99 14 12.00 12 2.02,7 25 90 б/р Воравко Е.Н.
12 Оноприенко Кристина 2014 Липецк 10,98 30 2.95 13 14.10 16 1.57,5 31 90 б/р Рощупкина Н.В.
14 Аничкина Варвара 2014 Липецк 10,70 35 2.55 1 19.30 26 2.00,7 27 89 б/р Литвиненко В.А.

15 Родионова София 2015 МБОУ СШ 
с. Становое 12,06 8 2.07 0 12.40 12 2.13,5 11 31 б/р Воравко Е.Н.

16 Александрова Полина 2015 МБОУ СШ 
с. Становой^ ^Л 2.07 0 7.00 2 2.19,6 5 8 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»

Юноши 2014-2015 г.р.
04-05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект 60 м Прыжок в 

длину/высоту метание 600 м Рез-т Вып.
разряд Тренер

Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки Рез-т очки

1 Гритчин Захар 2015 МБОУ СШ 
с. Становое 9,27 40 3.27 11 26.60 15 2.05,0 35 101 б/р Воравко Е.Н.

2 Иванов Павел 2014 Липецк 10,09 24 137 45 23.10 12 2.42,8 0 81 б/р Ухина А.Н.

3 Кобзев Егор 2014 МБОУ СШ 
с. Становое 9,77 30 3.47 18 17.70 6 2.19,1 20 74 б/р Воравко Е.Н.

4 Гордеев Никита 2015 Липецк 10,62 17 3.20 9 19.60 8 2.17,9 22 56 б/р Рощупкина Н.В.
5 Пономарев Алексей 2016 Липецк 11,13 12 2.82 0 20.00 9 2.25,8 14 35 б/р Рощупкина Н.В.
6 Ромакин Степан 2016 Липецк 10,69 16 2.62 0 13.80 2 2.30,7 9 27 б/р Литвиненко В.А.
7 Иванов Дмитрий 2014 Липецк 11,68 6 2.64 0 22.70 11 3.02,9 0 17 б/р Рощупкина Н.В.

8 Матюхин Матвей 2014 МБОУ СШ 
с. Становое 11,84 5 2.67 0 21.00 10 2.47,0 0 15 б/р Воравко Е.Н.

9 Ершов Тимофей 2015 МБОУ СШ 
с. Становое 11,88 4 2.15 0 13.80 2 2.34,8 5 11 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный» 
Бег 60 метров 

Автохронометраж

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Ковалева Евгения 2010 Липецк 8,36 114 2 Филатова Л.А.
2 Коваленко Варвара 2010 Липецк 8,41 111 2 Филатова Л.А.
3 Попова Софья 2010 Липецк 8,55 104 2 Кремнев В.А.
4 Рожина Милана 2011 Липецк 8,61 101 2 Павлова И. А.
5 Кононыхина Ксения 2010 Липецк 8,68 98 3 Будюкин Д.П.
6 Кулик Полина 2011 Липецк 8,78 94 3 Будюкин Д.П.
7 Ширяева Ева 2011 Липецк 8,81 93 3 Филатова Л.А.
8 Макеева Дарья 2011 Липецк 8,89 89 3 Пшеничников И.Г.
9 Азарнина Евсевия 2010 Липецк 8,93 88 3 Кремнев В.А.

10 Алехина Анастасия 2010 Липецк 8,96 87 3 Ухина А.А.
11 Немахова Екатерина 2010 Липецк 9,03 84 3 Кремнев В.А.
12 Насибова Марьям 2011 Липецк 9,11 81 3 Ухина А.А.
13 Кузнецова Алиса 2011 Липецк 9,17 79 1 юн. Пшеничников И.Г.
14 Пьянова Софья 2011 Липецк 9,24 77 1 юн. Павлова И.А.
15 Коноплева Владислава 2010 Липецк 9,50 69 1 юн. Павлова И.А.
16 Смачнева Анастасия 2011 Липецк 9,54 68 1 юн. Стегачев И.Н. Фарафонов Д.А.
17 Корпусова Алина 2011 Липецк 9,63 65 1 юн. Латышев П.И.
18 Корчагина Софья 2011 Липецк 10,05 52 2 юн. Рощупкина Н.И.
19 Доценко Софья 2010 Липецк 10,13 50 2 юн. Рощупкина Н.И.
20 Кижукина Александра 2011 Липецк 10 ,# ; 3 юн. Рощупкина Н.И.

Главный судья:
0(5.-. ' -4(9$<5, '<Ч ,

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный» 
Метание ракеты 

Девушки 2010-2011 г.р.
05 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Коваленко Варвара 2010 Липецк 50.40 88 Филатова Л.А.
2 Кузнецова Алиса 2011 Липецк 39.80 67 Пшеничников И.Г.
3 Ковалева Евгения 2010 Липецк 36.60 61 Филатова Л.А.
4 Ширяева Ева 2011 Липецк 34.10 56 Филатова Л.А.
5 Попова Софья 2010 Липецк 32.40 52 Кремнев В.А.
6 Алехина Анастасия 2010 Липецк 30.10 48 Ухина А.А.
7 Коноплева Владислава 2010 Липецк 29.20 46 Павлова И.А.
8 Кулик Полина 2011 Липецк 25.60 39 Будюкин Д.П.
9 Рожина Милана 2011 Липецк 24.70 37 Павлова И.А.

10 Пьянова Софья 2011 Липецк 21.10 30 Павлова И.А.
11 Доренко Софья 2010 Липецк 20.70 29 Рощупкина Н.И.
12 Кононыхина Ксения 2010 Липецк 20.10 28 Будюкин Д.П.
13 Корчагина Софья 2011 Липецк 19.70 27 Рощупкина Н.И.
14 Корпусова Алина 2011 Липецк 19.00 26 Латышев П.И.
15 Азарнина Евсевия 2010 Липецк 18.50 25 Кремнев В.А.
16 Кижукина Александра 2011 Липецк 17.70 23 Рощупкина Н.И.
17 Макеева Дарья 2011 Липецк 17.60 23 Пшеничников И.Г.
18 Насибова Марьям 2011 Липецк 17.60 23 Ухина А.А.
19 Смачнева Анастасия 2011 Липецк 14.20 16 Стегачев И.Н. Фарафонов Д.А.
20 Немахова Екатерина 2010 Липецк <U<-"fr^sas. Кремнев В.А.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный» 
Прыжок в высоту 

Девушки 2010-2011 г.]
05 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Немахова Екатерина 2010 Липецк 159 112 2 Кремнев В.А.
2 Ширяева Ева 2011 Липецк 150 100 2 Филатова Л.А.
3 Макеева Дарья 2011 Липецк 144 88 3 Пшеничников И.Г.
4 Кононыхина Ксения 2010 Липецк 144 88 3 Будюкин Д.П.
5 Коноплева Владислава 2010 Липецк 141 82 3 Павлова И.А.
6 Кузнецова Алиса 2011 Липецк 138 77 1 юн. Пшеничников И.Г.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в длину 05 марта 2025 г.

Девушки 2010-2011 г.р.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Ковалева Евгения 2010 Липецк 5.20 100 2 Филатова Л.А.
2 Коваленко Варвара 2010 Липецк 5.17 98 2 Филатова Л.А.
3 Рожина Милана 2011 Липецк 4.27 59 1 юн. Павлова И.А.
4 Кулик Полина 2011 Липецк 4.19 56 1 юн. Будюкин Д.П.
5 Пьянова Софья 2011 Липецк 4.14 54 1 юн. Павлова И.А.
6 Насибова Марьям 2011 Липецк 3.85 43 2 юн. Ухина А.А.
7 Азарнина Евсевия 2010 Липецк 3.82 42 2 юн. Кремнев В.А.
8 Попова Софья 2010 Липецк 3.62 35 2 юн. Кремнев В.А.
9 Кижукина Александра 2011 Липецк 3.60 35 2 юн. Рощупкина Н.И.

10 Корчагина Софья 2011 Липецк 3.59 34 3 юн. Рощупкина Н.И.
11 Доценко Софья 2010 Липецк 3.58 34 3 юн. Рощупкина Н.И.
12 Смачнева Анастасия 2011 Липецк 3.50 31 3 юн. Стегачев И.Н. Фарафонов Д.А.
13 Алехина Анастасия 2010 Липецк 3.48 31 3 юн. Ухина А.А.

Корпусова Алина 2011 Липецк 0 0 - Латышев П.И.

Главный судья:

Главный секретарь:



ДС «Молодёжный» 
Бег 600 метров 

Девушки 2010-2011 г.]
05 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Ширяева Ева 2011 Липецк 1.50,6 99 3 Филатова Л.А.
2 Коваленко Варвара 2010 Липецк 1.51,1 98 3 Филатова Л.А.
3 Макеева Дарья 2011 Липецк 1.51,4 97 3 Пшеничников И.Г.
4 Кузнецова Алиса 2011 Липецк 1.51,8 96 3 Пшеничников И.Г.
5 Немахова Екатерина 2010 Липецк 1.55,4 87 3 Кремнев В.А.
6 Коноплева Владислава 2010 Липецк 1.56,5 85 3 Павлова И.А.
7 Азарнина Евсевия 2010 Липецк 1.56,7 84 3 Кремнев В.А.
8 Насибова Марьям 2011 Липецк 1.56,9 84 3 Ухина А.А.
9 Кулик Полина 2011 Липецк 1.57,1 83 3 Будюкин Д.П.

10 Смачнева Анастасия 2011 Липецк 1.58,6 80 1 юн. Стегачев И.Н. Фарафонов Д.А.
11 Рожина Милана 2011 Липецк 1.59,1 79 1 юн. Павлова И.А.
12 Пьянова Софья 2011 Липецк 1.59,5 79 1 юн. Павлова И.А.
13 Ковалева Евгения 2010 Липецк 1.59,9 78 1 юн. Филатова Л.А.
14 Кононыхина Ксения 2010 Липецк 2.05,1 71 1 юн. Будюкин Д.П.
15 Корпусова Алина 2011 Липецк 2.10,8 63 2 юн. Латышев П.И.
16 Алехина Анастасия 2010 Липецк 2.19,5 50 3 юн. Ухина А.А.
17 Корчагина Софья 2011 Липецк 2.22,5 45 3 юн. Рощупкина Н.И.
18 Доренко Софья 2010 Липецк 2.22,7 45 3 юн. Рощупкина Н.И.
19 Кижукина Александра 2011 Липецк 2.27,5 38 б/р Рощупкина Н.И.

Попова Софья 2010 Липецк 0 Кремнев В.А.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный»
Бег 60 метров 04 марта 2025 г.

Автохронометраж

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Брезгина Арина 2012 Липецк 8,53 105 2 Усов А.В.
2 Проскурина Лидия 2012 Липецк 8,79 93 3 Кремнев В.А.
3 Сяглова Мария 2012 Липецк 8,95 87 3 Павлова И.А.
4 Аверьянова Любовь 2012 Липецк 9,17 79 1 юн. Рощупкина Н.В.
5 Ефимова Виктория 2012 Липецк 9,20 78 1 юн. Усов А.В.
6 Тюрнева Мария 2012 Липецк 9,23 77 1 юн. Павлова И.А.
7 Антонова Софья 2012 Липецк 9,27 76 1 юн. Пшеничников И.Г.
7 Гордеева Алиса 2013 Липецк 9,27 76 1 юн. Рощупкина Н.В.
9 Чукина Полина 2012 Липецк 9,28 75 1 юн. Ухина А.А.
10 Лопатина Ксения 2012 Липецк 9,32 74 1 юн. Ухина А.А.
И Шеверова Василиса 2012 Липецк 9,41 71 1 юн. Пшеничников И.Г.
12 Шапиева Мария 2013 Липецк 9,45 70 1 юн. Павлова И.А.
13 Авдеева Юлия 2013 Липецк 9,48 69 1 юн. Ухина А.А.
14 Логунова Владислава 2012 Липецк 9,56 67 1 юн. Скуратова Е.М.
15 Кобзева Ульяна 2012 МБОУ СШ с. Становое 9,59 66 1 юн. Воравко Е.Н.
16 Арнаутова Полина 2012 Липецк 9,68 63 2 юн. Ухина А.А.
17 Щербина Валерия 2013 Липецк 9,75 61 2 юн. Пшеничников И.Г.
18 Бубенцева Ксения 2013 Липецк 9,78 60 2 юн. Павлова И.А.
19 Чекалина Алина 2012 Липецк 9,84 59 2 юн. Ухина А.А.
20 Маркова Дарина 2013 Липецк 9,93 56 2 юн. Фарафонов Д.А.
21 Томилина Мария 2013 Липецк 9,96 55 2 юн. Рощупкина Н.В.
22 Ходякова Ольга 2012 Липецк 10,01 53 2 юн. Рощупкина Н.В.
23 Кондакова Ксения 2012 Липецк 10,11 50 2 юн. Рощупкина Н.В.
24 Ходякова Мария 2013 Липецк 10,12 50 2 юн. Рощупкина Н.В.
25 Сарафанова Лилия 2013 Липецк 10,20 48 3 юн. Ухина А.А.
26 Ключевская Мирослава 2012 МБОУ СШ с. Становое 10,22 47 3 юн. Воравко Е.Н.
27 Пронина Милана 2012 Липецк 10,22 47 3 юн. Скуратова Е.М.
28 Антипенкова Мария 2012 Липецк 10,31 44 3 юн. Пшеничников И.Г.
29 Фатеева Арина 2013 Липецк 10,38 42 3 юн. Рощупкина Н.В.
30 Журова Мирослава 2012 Липецк 10,79 34 б/р Скуратова Е.М.
30 Митюхина Маргарита 2013 МБОУ СШ с. Становое 10,79 34 б/р Воравко Е.Н.



32 Антонова Варвара 2012 Липецк 11,01 29 б/р Пшеничников И.Г.
33 Зубкова Надежда 2013 МБОУ СШ с. Становое 11,10 27 б/р Воравко Е.Н.
34 Безуглая Вера 2012 Липецк л 11,17 26 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья: 

Главный секретарь: «pwne’
обп'-я >
фсдсР- 

пе»
^ • • ; л  ат> зет^ "

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДС «Молодёжный»
Метание ракеты 04 марта 2025 г.

Девушки 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Проскурина Лидия 2012 Липецк 29.30 46 Кремнев В.А.
2 Сяглова Мария 2012 Липецк 26.70 41 Павлова И.А.
3 Логунова Владислава 2012 Липецк 25.50 39 Скуратова Е.М.
3 Шапиева Мария 2013 Липецк 24.90 37 Павлова И.А.
5 Ефимова Виктория 2012 Липецк 24.20 36 Усов А.В.
6 Журова Мирослава 2012 Липецк 23.00 34 Скуратова Е.М.
7 Антонова Софья 2012 Липецк 22.50 33 Пшеничников И.Г.
8 Митюхина Маргарита 2013 МБОУ СШ с. Становое 21.60 31 Воравко Е.Н.
9 Зубкова Надежда 2013 МБОУ СШ с. Становое 20.30 28 Воравко Е.Н.
10 Антонова Варвара 2012 Липецк 20.00 28 Пшеничников И.Г.
11 Авдеева Юлия 2013 Липецк 19.70 27 Ухина А.А.
12 Фатеева Арина 2013 Липецк 19.00 26 Рощупкина Н.В.
13 Кобзева Ульяна 2012 МБОУ СШ с. Становое 18.75 25 Воравко Е.Н.
14 Пронина Милана 2012 Липецк 18.10 24 Скуратова Е.М.
15 Брезгина Арина 2012 Липецк 17.90 23 Усов А.В.
16 Аверьянова Любовь 2012 Липецк 17.40 22 Рощупкина Н.В.
16 Бубенцева Ксения 2013 Липецк 17.40 22 Павлова И.А.
18 Тюрнева Мария 2012 Липецк 17.10 22 Павлова И.А.
19 Томилина Мария 2013 Липецк 16.50 21 Рощупкина Н.В.
19 Ходякова Ольга 2012 Липецк 16.50 21 Рощупкина Н.В.
21 Арнаутова Полина 2012 Липецк 16.40 20 Ухина А.А.
21 Кондакова Ксения 2012 Липецк 16.40 20 Рощупкина Н.В.
23 Ключевская Мирослава 2012 МБОУ СШ с. Становое 15.50 19 Воравко Е.Н.
24 Сарафанова Лилия 2013 Липецк 14.80 17 Ухина А.А.
25 Ходякова Мария 2013 Липецк 14.50 17 Рощупкина Н.В.
26 Шеверова Василиса 2012 Липецк 13.70 15 Пшеничников И.Г.
27 Лопатина Ксения 2012 Липецк 13.50 15 Ухина А.А.
28 Безуглая Вера 2012 Липецк 13.40 14 Рощупкина Н.В.
29 Маркова Дарина 2013 Липецк 13.30 14 Фарафонов Д.А.
30 Щербина Валерия 2013 Липецк 13.20 14 Пшеничников И.Г.
31 Чекалина Алина 2012 Липецк 12.75 13 Ухина А.А.
32 Чукина Полина 2012 Липецк 12.70 13 Ухина А.А.
33 Г ордеева Алиса 2013 Липецк 12.10 12 Рощупкина Н.В.



34 Антипенкова Мария 2012

Главный судья:

Главный секретарь:





Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в высоту 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Арнаутова Полина 2012 Липецк 128 62 2 юн. Ухина А. А.
2 Лопатина Ксения 2012 Липецк 128 62 2 юн. Ухина А.А.
3 Маркова Дарина 2013 Липецк о  122 53 2 юн. Фарафонов Д.А.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в длину 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Брезгина Арина 2012 Липецк 4.58 71 3 Усов А.В.
2 Антонова Софья 2012 Липецк 4.22 57 1 юн. Пшеничников И.Г.
3 Тюрнева Мария 2012 Липецк 4.13 54 1 юн. Павлова И.А.
4 Проскурина Лидия 2012 Липецк 4.02 50 1 юн. Кремнев В.А.
5 Ефимова Виктория 2012 Липецк 4.00 50 1 юн. Усов А.В.
6 Аверьянова Любовь 2012 Липецк 3.99 49 2 юн. Рощупкина Н.В.
7 Сяглова Мария 2012 Липецк 3.94 47 2 юн. Павлова И.А.
8 Бубенцева Ксения 2013 Липецк - 3.91 45 2 юн. Павлова И.А.
9 Щербина Валерия 2013 Липецк 3.87 44 2 юн. Пшеничников И.Г.
10 Шапиева Мария 2013 Липецк 3.84 43 2 юн. Павлова И.А.
11 Г ордеева Алиса 2013 Липецк 3.78 41 2 юн. Рощупкина Н.В.
12 Чекалина Алина 2012 Липецк 3.73 39 2 юн. Ухина А.А.
13 Логунова Владислава 2012 Липецк 3.70 38 2 юн. Скуратова Е.М.
14 Томилина Мария 2013 Липецк 3.70 38 2 юн. Рощупкина Н.В.
15 Кобзева Ульяна 2012 МБОУ СШ с. Становое 3.59 34 3 юн. Воравко Е.Н.
16 Чукина Полина 2012 Липецк 3.45 30 3 юн. Ухина А.А.
17 Шеверова Василиса 2012 Липецк 3.44 29 3 юн. Пшеничников И.Г.
18 Безуглая Вера 2012 Липецк 3.40 28 3 юн. Рощупкина Н.В.
19 Антипенкова Мария 2012 Липецк 3.34 26 3 юн. Пшеничников И.Г.
20 Ключевская Мирослава 2012 МБОУ СШ с. Становое 3.27 24 3 юн. Воравко Е.Н.
21 Журова Мирослава 2012 Липецк 3.21 22 3 юн. Скуратова Е.М.
22 Авдеева Юлия 2013 Липецк 3.17 20 3 юн. Ухина А.А.
23 Фатеева Арина 2013 Липецк 3.17 20 3 юн. Рощупкина Н.В.
24 Кондакова Ксения 2012 Липецк 3.14 19 б/р Рощупкина Н.В.
25 Зубкова Надежда 2013 МБОУ СШ с. Сдашвое 3.13 19 б/р Воравко Е.Н.
26 Антонова Варвара 2012 R w ^ bvr к ЗЛО 18 б/р Пшеничников И.Г.
27 Сарафанова Лилия 2013 А йрда" ■ . ">3.09 18 б/р Ухина А.А.
28 Митюхина Маргарита 2013 МБОУ/|;Щ с. Сдан#ое УД\оз 16 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: 
Главный секретарь:

II ;V дупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 
Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк

’ d

/



ДС «Молодёжный» 
Бег 600 м 05 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Антонова Софья 2012 Липецк 1.48,5 105 2 Пшеничников И.Г.
2 Щербина Валерия 2013 Липецк 1.56,8 84 3 Пшеничников И.Г.
3 Сяглова Мария 2012 Липецк 1.58,7 80 1 юн. Павлова И.А.
4 Г ордеева Алиса 2013 Липецк 2.00,6 77 1 юн. Рощупкина Н.В.
5 Лопатина Ксения 2012 Липецк 2.01,6 76 1 юн. Ухина А.А.
6 Тюрнева Мария 2012 Липецк 2.02,2 75 1 юн. Павлова И.А.
7 Шеверова Василиса 2012 Липецк 2.03,5 73 1 юн. Пшеничников И.Г,
8 Ефимова Виктория 2012 Липецк 2.03,8 73 1 юн. Усов А.В.
9 Ключевская Мирослава 2012 МБОУ СШ с. Становое 2.04,6 72 1 юн. Воравко Е.Н.

10 Кобзева Ульяна 2012 МБОУ СШ с. Становое 2.05,3 71 1 юн. Воравко Е.Н.
11 Бубенцева Ксения 2013 Липецк 2.06,7 69 1 юн. Павлова И.А.
12 Аверьянова Любовь 2012 Липецк 2.08,4 67 2 юн. Рощупкина Н.В.
13 Проскурина Лидия 2012 Липецк 2.08,5 66 2 юн. Кремнев В.А.
14 Брезгина Арина 2012 Липецк 2.09,8 65 2 юн. Усов А.В.
15 Шапиева Мария 2013 Липецк 2.10,6 64 2 юн. Павлова И.А.
16 Чекалина Алина 2012 Липецк 2.11,3 62 2 юн. Ухина А.А.
17 Антонова Варвара 2012 Липецк 2.12,6 60 2 юн. Пшеничников И.Г.
18 Чукина Полина 2012 Липецк 2.14,0 58 2 юн. Ухина А.А.
19 Авдеева Юлия 2013 Липецк 2.14,7 57 2 юн. Ухина А.А.
20 Арнаутова Полина 2012 Липецк 2.16,6 54 2 юн. Ухина А.А.
21 Сарафанова Лилия 2013 Липецк 2.19,5 50 3 юн. Ухина А.А.
22 Логунова Владислава 2012 Липецк 2.20,5 49 3 юн. Скуратова Е.М.
23 Маркова Дарина 2013 Липецк 2.26,1 40 3 юн. Фарафонов Д.А.
24 Антипенкова Мария 2012 Липецк 2.26,9 39 3 юн. Пшеничников И.Г.
25 Журова Мирослава 2012 Липецк 2.28,3 37 б/р Скуратова Е.М.
26 Кондакова Ксения 2012 Липецк _—̂ 2-29,2 36 б/р Рощупкина Н.В.
27 Митюхина Маргарита 2013 МБОУ СШ с. Становое’ 2-59*3 36 б/р Воравко Е.Н.
28 Томилина Мария 2013 ЛипецыГ ' . 2.3 lH \ 33 б/р Рощупкина Н.В.
29 Безуглая Вера 2012 Л и п е^Д / 31 б/р Рощупкина Н.В.
30 Фатеева Арина 2013 ЛипеМД .уА£.43& » 21 б/р Рощупкина Н.В.
31 Зубкова Надежда 2013 МБОУ СШ с^ДтанокоДД ! 5 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: \\ 3 7 7 ’ /чч-Лцупкина Е .В. СС ВК г. Липецк
Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк

О'Н



ДС «Молодёжный» 
Бег 60 метров 

Автохронометраж 
Девушки 2014-2015 г.]

04 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Глобенко Ксения 2014 Липецк 9,20 78 1 юн. Фарафонов Д.А.
2 Труфанова Маргарита 2014 Липецк 9,21 77 1 юн. Павлова И.А.
3 Ефанова Евгения 2014 Липецк 9,33 74 1 юн. Стегачев И.Н.
4 Воробьева Каролина 2014 Липецк 9,59 66 1 юн. Рощупкина Н.В.
5 Папина Варвара 2014 Липецк 9,62 65 1 юн. Кремнев В.А.
6 Тюрнева Алена 2015 Липецк 9,66 64 2 юн. Павлова И.А.
7 Кофнова Софья 2014 Липецк 9,69 63 2 юн. Павлова И.А.
8 Репецкая Ульяна 2015 Липецк 9,71 62 2 юн. Рощупкина Н.В.
9 Кузнецова Алена 2014 Липецк 10,21 47 3 юн. Пшеничников И.Г.

10 Батунина Анна 2014 Липецк 10,41 41 3 юн. Литвиненко В.А.
11 Прохорова Лилия 2015 МБОУ СШ с. Становое 10,54 39 3 юн. Воравко Е.Н.
12 Аничкина Варвара 2014 Липецк 10,70 35 3 юн. Литвиненко В.А.
13 Гришина Анастасия 2014 МБОУ СШ с. Становое 10,98 30 б/р Воравко Е.Н.
14 Оноприенко Кристина 2014 Липецк 10,98 30 б/р Рощупкина Н.В.
15 Родионова София 2015 МБОУ СШ с. Становое 12,06 8 б/р Воравко Е.Н.
16 Александрова Полина 2015 МБОУ СШ с. Становое^ 1 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

.В. СС ВК г. Липецк

В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный» 
Метание ракеты 04 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Труфанова Маргарита 2014 Липецк 33.00 54 Павлова И.А.
2 Папина Варвара 2014 Липецк 22.60 33 Кремнев В.А.
3 Репецкая Ульяна 2015 Липецк 22.00 32 Рощупкина Н.В.
4 Гришина Анастасия 2014 МБОУ СШ с. Становое 21.00 30 Воравко Е.Н.
5 Аничкина Варвара 2014 Липецк 19.30 26 Литвиненко В.А.
6 Кузнецова Алена 2014 Липецк 15.30 18 Пшеничников И.Г.
7 Ефанова Евгения 2014 Липецк 14.40 16 Стегачев И.Н.
8 Тюрнева Алена 2015 Липецк 14.30 16 Павлова И.А.
9 Кофнова Софья 2014 Липецк 14.20 16 Павлова И.А.

10 Оноприенко Кристина 2014 Липецк 14.10 16 Рощупкина Н.В.
11 Воробьева Каролина 2014 Липецк 13.70 15 Рощупкина Н.В.
12 Батунина Анна 2014 Липецк 13.65 15 Литвиненко В.А.
13 Глобенко Ксения 2014 Липецк 12.80 13 Фарафонов Д.А.
14 Родионова София 2015 МБОУ СШ с. Становое 12.40 12 Воравко Е.Н.
15 Прохорова Лилия 2015 МБОУ СШ с. Становое 12.00 12 Воравко Е.Н.
16 Александрова Полина 2015 МБОУ СШ с. Становое / 77.00 2 Воравко Е.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в длину 05 марта 2025 ]

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Труфанова Маргарита 2014 Липецк 4.21 57 1 юн. Павлова И.А.
2 Глобенко Ксения 2014 Липецк 3.97 48 2 юн. Фарафонов Д.А.
3 Ефанова Евгения 2014 Липецк 3.92 46 2 юн. Стегачев И.Н.
4 Папина Варвара 2014 Липецк 3.87 44 2 юн. Кремнев В.А.
5 Кофнова Софья 2014 Липецк 3.82 42 2 юн. Павлова И.А.
6 Тюрнева Алена 2015 Липецк 3.69 38 2 юн. Павлова И.А.
7 Репецкая Ульяна 2015 Липецк 3.49 31 3 юн. Рощупкина Н.В.
8 Кузнецова Алена 2014 Липецк 3.39 28 3 юн. Пшеничников И.Г.
9 Воробьева Каролина 2014 Липецк 3.26 23 3 юн. Рощупкина Н.В.

10 Гришина Анастасия 2014 МБОУ СШ с. Становое 3.03 16 б/р Воравко Е.Н.
11 Прохорова Лилия 2015 МБОУ СШ с. Становое 2.99 14 б/р Воравко Е.Н.
12 Оноприенко Кристина 2014 Липецк 2.95 13 б/р Рощупкина Н.В.
13 Батунина Анна 2014 Липецк 2.78 7 б/р Литвиненко В.А.
14 Аничкина Варвара 2014 Липецк 2.55 1 б/р Литвиненко В.А.
15 Родионова София 2015 МБОУ СШ с. Становое 2.07 0 б/р Воравко Е.Н.
16 Александрова Полина 2015 МБОУ СШ с. Становое Ж07 0 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 500 метров 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Папина Варвара 2014 Липецк 1.33,9 77 Кремнев В.А.
2 Труфанова Маргарита 2014 Липецк 1.39,7 63 Павлова И.А.
3 Кофнова Софья 2014 Липецк 1.41,4 59 Павлова И.А.
4 Глобенко Ксения 2014 Липецк 1.42,0 58 Фарафонов Д.А.
5 Воробьева Каролина 2014 Липецк 1.43,1 55 Рощупкина Н.В.
6 Кузнецова Алена 2014 Липецк 1.45,4 51 Пшеничников И.Г.
7 Тюрнева Алена 2015 Липецк 1.45,8 50 Павлова И.А.
8 Гришина Анастасия 2014 МБОУ СШ с. Становое 1.48,9 45 Воравко Е.Н.
9 Ефанова Евгения 2014 Липецк 1.51,5 40 Стегачев И.Н.

10 Репецкая Ульяна 2015 Липецк 1.52,8 38 Рощупкина Н.В.
11 Оноприенко Кристина 2014 Липецк 1.57,5 31 Рощупкина Н.В.
12 Батунина Анна 2014 Липецк 1.59,1 29 Литвиненко В.А.
13 Аничкина Варвара 2014 Липецк 2.00,7 27 Литвиненко В.А.
14 Прохорова Лилия 2015 МБОУ СШ с. Становое 2.02,7 25 Воравко Е.Н.
15 Родионова София 2015 МБОУ СШ с. Становое „2.13,5 11 Воравко Е.Н.
16 Александрова Полина 2015 МБОУ СШ с. Становое /2 .19,6 5 Воравко Е.Н.

Главный судья:

Главный секретарь:

ч Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 60 м
Автохронометраж 

Юноши 2010-2011 г.р

04 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Будков Никита 2010 Липецк 7,43 113 2 Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
2 Лаптев Валерий 2010 Липецк 7,58 102 2 Латышев П.И.
3 Киреев Роман 2010 Липецк 7,82 91 3 Рощупкина Н.В.
4 Бородин Михаил 2011 Липецк 7,99 82 3 Павлова И.А.
5 Фролов Денис 2010 Липецк 8,11 77 1 юн. Павлова И.А.
6 Супряга Ростислав 2011 Липецк 8,12 76 1 юн. Павлова И.А.
7 Покумейко Александр 2010 Липецк 8,13 76 1 юн. Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
8 Губин Сергей 2011 Липецк 8,15 75 1 юн. Будюкин Д.П.
9 Качур Иван 2011 Липецк 8,35 67 1 юн. Латышев П.И.

10 Дятлов Тимофей 2010 Липецк 8,42 65 1 юн. Латышев П.И.
11 Куницын Юрий 2010 Липецк 8,59 60 2 юн. Латышев П.И.
12 Никифоров Никита 2011 Липецк 8,78 54 2 юн. Рощупкина Н.В.
13 Внуков Яков 2011 Липецк 8,80 54 2 юн. Ухина А.А.
14 Максимов Сергей 2011 МБОУ СШ с. Становое 8,83 53 2 юн. Воравко Е.Н.
15 Пшеничников Никита 2010 МБОУ СШ с. Становое 8,91 50 2 юн. Воравко Е.Н.
16 Кузнецов Вадим 2011 Липецк 9,59 34 б/р Пшеничников И.Г.
17 Кулаков Михаил 2011 Липецк 9,61 33 б/р Пшеничников И.Г.
18 Родионов Матвей 2011 МБОУ СШ с. Становое 9,63 33 б/р Воравко Е.Н.
19 Стребков Иван 2011 МБОУ СШ с. Становое 10,23 21 б/р Воравко Е.Н.
20 Чуприков Кирилл 2011 Липецк ^ Ы М 6 ____ 18 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 05 марта 2025 г.



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в длину

05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Будков Никита 2010 Липецк 5.79 89 3 Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
2 Киреев Роман 2010 Липецк 5.62 82 3 Рощупкина Н.В.
3 Покумейко Александр 2010 Липецк 5.21 70 1 юн. Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
4 Супряга Ростислав 2011 Липецк 5.08 67 1 юн. Павлова И. А.
5 Бородин Михаил 2011 Липецк 4.76 58 2 юн. Павлова И.А.
6 Качур Иван 2011 Липецк 4.70 56 2 юн. Латышев П.И.
7 Фролов Денис 2010 Липецк 4.66 55 2 юн. Павлова И.А.
8 Куницын Юрий 2010 Липецк 4.66 55 2 юн. Латышев П.И.
9 Пшеничников Никита 2010 МБОУ СШ с. Становое 4.58 52 2 юн. Воравко Е.Н.

10 Максимов Сергей 2011 МБОУ СШ с. Становое 4.02 35 3 юн. Воравко Е.Н.
11 Никифоров Никита 2011 Липецк 4.02 35 3 юн. Рощупкина Н.В.
12 Дятлов Тимофей 2010 Липецк 3.90 32 б/р Латышев П.И.
13 Кузнецов Вадим 2011 Липецк 3.53 20 б/р Пшеничников И.Г.
14 Стребков Иван 2011 МБОУ СШ с. Становое 3.50 19 б/р Воравко Е.Н.
15 Родионов Матвей 2011 МБОУ СШ с. Становое 3.33 13 б/р Воравко Е.Н.
16 Чуприков Кирилл 2011 Липецк 3.30 12 б/р Рощупкина Н.В.
17 Кулаков Михаил 2011 Липецк 3.24 10 б/р Пшеничников И.Г.

Лаптев Валерий 2010 Липецк 0 - Латышев П.И.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 04 марта 2025 г.
Метание ракеты

Юноши 2010-2011 г.р. __________________________________________________________

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Будков Никита 2010 Липецк 39.10 38 Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
2 Покумейко Александр 2010 Липецк 49.10 58 Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
3 Киреев Роман 2010 Липецк 41.60 43 Рощупкина Н.В.
4 Бородин Михаил 2011 Липецк 45.90 51 Павлова И.А.
5 Супряга Ростислав 2011 Липецк 29.80 19 Павлова И.А.
6 Фролов Денис 2010 Липецк 29.20 18 Павлова И.А.
7 Губин Сергей 2011 Липецк 33.50 27 Будюкин Д.П.
8 Лаптев Валерий 2010 Липецк 36.00 32 Латышев П.И.
9 Качур Иван 2011 Липецк 36.70 33 Латышев П.И.

10 Максимов Сергей 2011 МБОУ СШ с. Становое 31.10 22 Воравко Е.Н.
11 Пшеничников Никита 2010 МБОУ СШ с. Становое 34.20 28 Воравко Е.Н.
12 Никифоров Никита 2011 Липецк 35.50 31 Рощупкина Н.В.
13 Внуков Яков 2011 Липецк 29.90 19 Ухина А.А.
14 Дятлов Тимофей 2010 Липецк 30.70 21 Латышев П.И.
15 Куницын Юрий 2010 Липецк 23.50 12 Латышев П.И.
16 Кузнецов Вадим 2011 Липецк 21.80 10 Пшеничников И.Г.
17 Родионов Матвей 2011 МБОУ СШ с. Становое 36.90 32 Воравко Е.Н.
18 Кулаков Михаил 2011 Липецк 19.40 8 Пшеничников И.Г.
19 Стребков Иван 2011 МБОУ СШ с. Становое 18,80 7 Воравко Е.Н.
20 Чуприков Кирилл 2011 Липецк ___// 7 21.10 10 Рощупкина Н.В.

Главный судья:
f/< u  CV  ✓  л <5 А

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк
. ; ;. ЛI

/  ___
Ci,



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 800 м
Юноши 2010-2011 г.р.

05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Фролов Денис 2010 Липецк 2.11,2 97 2 Павлова И.А.
2 Покумейко Александр 2010 Липецк 2.13,7 92 3 Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
3 Лаптев Валерий 2010 Липецк 2.14,4 91 3 Латышев П.И.
4 Супряга Ростислав 2011 Липецк 2.15,2 89 3 Павлова И.А.
5 Бородин Михаил 2011 Липецк 2.24,5 73 1 юн. Павлова И.А.
6 Губин Сергей 2011 Липецк 2.28,1 68 1 юн. Будюкин Д.П.
7 Максимов Сергей 2011 МБОУ СШ с. Становое 2.28,3 68 1 юн. Воравко Е.Н.
8 Будков Никита 2010 Липецк 2.32,4 63 1 юн. Филатова Л.А. Рощупкина Н.В.
9 Киреев Роман 2010 Липецк 2.35,1 59 2 юн. Рощупкина Н.В.

10 Кузнецов Вадим 2011 Липецк 2.41,3 52 2 юн. Пшеничников И.Г.
11 Качур Иван 2011 Липецк 2.43,6 49 2 юн. Латышев П.И.
12 Внуков Яков 2011 Липецк 2.44,3 48 2 юн. Ухина А.А.
13 Никифоров Никита 2011 Липецк 2.46,0 47 3 юн. Рощупкина Н.В.
14 Дятлов Тимофей 2010 Липецк 2.47,1 45 3 юн. Латышев П.И.
15 Кулаков Михаил 2011 Липецк 2.47,6 45 3 юн. Пшеничников И.Г.
16 Пшеничников Никита 2010 МБОУ СШ с. Становое 2.50,9 42 3 юн. Воравко Е.Н.
17 Стребков Иван 2011 МБОУ СШ с. Становое 2.51,2 41 3 юн. Воравко Е.Н.
18 Родионов Матвей 2011 МБОУ СШ с. Становое 2.57,0 36 3 юн. Воравко Е.Н.
19 Куницын Юрий 2010 Липецк 2.59,2 33 3 юн. Латышев П.И.
20 Чуприков Кирилл 2011 Липецк 7^01 ,7 31 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья: 

Главный секретарь:
«Липе!
ОбП2<

легком
атлетики»

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 60 м
Автохронометраж

04 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Моргаленко Назар 2012 Липецк 8,27 70 1 юн. Пшеничников И.Г.
2 Бортников Иван 2012 Липецк 8,47 64 2 юн. Пшеничников И.Г.
3 Якимчук Виктор 2013 Липецк 8,93 49 2 юн. Павлова И.А.
4 Азниев Григорий 2012 Липецк 9,12 44 3 юн. Пшеничников И.Г.
5 Телегин Никита 2012 Липецк 9,23 41 3 юн. Ухина А.А.
6 Шальнев Максим 2012 Липецк 9,47 36 3 юн. Ухина А.А.
7 Скиперских Никита 2013 Липецк 9,49 36 3 юн. Ухина А.А.
8 Хижняков Андрей 2012 Липецк 9,72 31 б/р Рощупкина Н.В.
9 Карабанов Ярослав 2013 МБОУ СШ с. Становое 9,89 28 б/р Воравко Е.Н.

10 Копылов Кирилл 2013 Липецк 9,93 27 б/р Пшеничников И.Г.
11 Лопатин Дмитрий 2012 Липецк 9,95 26 б/р Пшеничников И.Г.
12 Красюк Артем 2013 Липецк 10,03 25 б/р Пшеничников И.Г.
13 Парахин Иван 2012 МБОУ СШ с. Становое 10,54 18 б/р Воравко Е.Н.
14 Курчатов Иван 2013 МБОУ СШ с. Становое 11,09 12 б/р Воравко Е.Н.
15 Сурпов Роман 2012 МБОУ СШ с. Становое . 11,56 7 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: 

Главный секретарь:

,7.4
«пипеие®0
обРЗС.1 *
фйиердц**'- гв 

вег кой
атпетмки* j  gt 

* !-#

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС IK г. Липецк
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ДС «Молодёжный» 
Метание ракеты

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Якимчук Виктор 2013 Липецк 33.30 26 Павлова И.А.
2 Скиперских Никита 2013 Липецк 26.70 15 Ухина А.А.
3 Моргаленко Назар 2012 Липецк 25.90 14 Пшеничников И.Г.
4 Бортников Иван 2012 Липецк 25.50 14 Пшеничников И.Г.
5 Азниев Григорий 2012 Липецк 23.70 12 Пшеничников И.Г.
6 Красюк Артем 2013 Липецк 22.00 11 Пшеничников И.Г.
7 Телегин Никита 2012 Липецк 21.70 10 Ухина А.А.
8 Курчатов Иван 2013 МБОУ СШ с. Становое 21.30 10 Воравко Е.Н.
9 Шальнев Максим 2012 Липецк 20.50 9 Ухина А.А.

10 Парахин Иван 2012 МБОУ СШ с. Становое 19.70 8 Воравко Е.Н.
11 Хижняков Андрей 2012 Липецк 19.50 8 Рощупкина Н.В.
12 Копылов Кирилл 2013 Липецк 19.15 8 Пшеничников И.Г.
13 Лопатин Дмитрий 2012 Липецк 18.25 7 Пшеничников И.Г.
14 Сурпов Роман 2012 МБОУ СШ с. Становое 14.60 3 Воравко Е.Н.
15 Карабанов Ярослав 2013 МБОУ СШ с. Становр..е.„2 0 0 Воравко Е.Н.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк
‘ ✓ I  « U v » -  . - , а  -О
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Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в длину 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Бортников Иван 2012 Липецк 4.97 64 2 юн. Пшеничников И.Г.
2 Моргаленко Назар 2012 Липецк 4.57 52 2 юн. Пшеничников И.Г.
3 Якимчук Виктор 2013 Липецк 4.21 41 3 юн. Павлова И.А.
4 Азниев Григорий 2012 Липецк 4.20 41 3 юн. Пшеничников И.Г.
5 Скиперских Никита 2013 Липецк 3.80 29 б/р Ухина А.А.
6 Телегин Никита 2012 Липецк 3.78 28 б/р Ухина А.А.
7 Копылов Кирилл 2013 Липецк 3.41 16 б/р Пшеничников И.Г.
8 Карабанов Ярослав 2013 МБОУ СШ с. Становое 3.30 12 б/р Воравко Е.Н.
9 Красюк Артем 2013 Липецк 2.92 0 б/р Пшеничников И.Г.

10 Парахин Иван 2012 МБОУ СШ с. Становое 2.72 0 б/р Воравко Е.Н.
11 Курчатов Иван 2013 МБОУ СШ с. Становое 2.64 0 б/р Воравко Е.Н.
12 Сурпов Роман 2012 МБОУ СШ с. Становое 2.32 0 б/р Воравко Е.Н.

Хижняков Андрей 2012 Липецк 0 0 - Рощупкина Н.В.
Лопатин Дмитрий 2012 Липецк 0 J 0 - Пшеничников И.Г.

Главный судья: 

Главный секретарь: Г/ Ь  1|

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в высоту 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Шальнев Максим 2012 Липецк 122 27 б/р Ухина А.А.

Главный судья: 

Главный секретарь:
7 s -к

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк
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Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 800 метров 
Юноши 2012-2013 г

05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Бортников Иван 2012 Липецк 2.21,1 69 1 юн. Пшеничников И.Г.
2 Моргаленко Назар 2012 Липецк 2.34,7 60 2 юн. Пшеничников И.Г.
3 Якимчук Виктор 2013 Липецк 2.38,1 56 2 юн. Павлова И.А.
4 Телегин Никита 2012 Липецк 2.52,4 40 3 юн. Ухина А. А.
5 Азниев Григорий 2012 Липецк 2.54,9 38 3 юн. Пшеничников И.Г.
6 Копылов Кирилл 2013 Липецк 2.56,3 36 3 юн. Пшеничников И.Г.
7 Парахин Иван 2012 МБОУ СШ с. Становое 3.02,1 30 б/р Воравко Е.Н.
8 Карабанов Ярослав 2013 МБОУ СШ с. Становое 3.04,9 28 б/р Воравко Е.Н.
9 Красюк Артем 2013 Липецк 3.06,5 26 б/Р Пшеничников И.Г.

10 Шальнев Максим 2012 Липецк 3.09,3 23 б/р Ухина А. А.
11 Курчатов Иван 2013 МБОУ СШ с. Становое 3.22,1 10 б/р Воравко Е.Н.
12 Скиперских Никита 2013 Липецк 3.30,8 2 б/р Ухина А.А.
13 Сурпов Роман 2012 МБОУ СШ с. Становое 3.59,2 0 б/р Воравко Е.Н.

Хижняков Андрей 2012 Липецк 0 0 - Рощупкина Н.В.
Лопатин Дмитрий 2012 Липецк Т J0о#' 0 - Пшеничников И.Г.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 

Бег 60 м
Автохронометраж 04 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Гритчин Захар 2015 МБОУ СШ с. Становое 9,27 40 3 юн. Воравко Е.Н.
2 Кобзев Егор 2014 МБОУ СШ с. Становое 9,77 30 б/р Воравко Е.Н.
3 Иванов Павел . 2014 Липецк 10,09 24 б/р Ухина А.Н.
4 Гордеев Никита 2015 Липецк 10,62 17 б/р Рощупкина Н.В.
5 Ромакин Степан 2016 Липецк 10,69 16 б/р Литвиненко В.А.
6 Пономарев Алексей 2016 Липецк 11,13 12 б/р Рощупкина Н.В.
7 Иванов Дмитрий 2014 Липецк 11,68 6 б/р Рощупкина Н.В.
8 Матюхин Матвей 2014 МБОУ СШ с. Становое 11,84 5 б/р Воравко Е.Н.
9 Ершов Тимофей 2015 МБОУ СШ с. Становое 1$88 4 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк
\*> ;л\

Еремеева В.В. СС1Кг. Липецк

NV4'
•Г ОТ

Главный секретарь:



ДС «Молодёжный»
Метание ракеты

Юноши 2014-2015 г.р. 04 марта 2025 г.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Тренер

1 Г ритчин Захар 2015 МБОУ СШ с. Становое 26.60 15 Воравко Е.Н.
2 Иванов Павел 2014 Липецк 23.10 12 Ухина А.Н.
3 Иванов Дмитрий 2014 Липецк 22.70 11 Рощупкина Н.В.
4 Матюхин Матвей 2014 МБОУ СШ с. Становое 21.00 10 Воравко Е.Н.
5 Пономарев Алексей 2016 Липецк 20.00 9 Рощупкина Н.В.
6 Гордеев Никита 2015 Липецк 19.60 8 Рощупкина Н.В.
7 Кобзев Егор 2014 МБОУ СШ с. Становое 17.70 6 Воравко Е.Н.
8 Ромакин Степан 2016 Липецк 13.80 2 Литвиненко В.А.
9 Ершов Тимофей 2015 МБОУ СШ с. Становое 13,80 2 Воравко Е.Н.

Главный судья: ^<\\\( Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк
«\ 'л

„ ... Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк
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Главный секретарь:



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный»
Прыжок в высоту 05 марта 2025 г.



Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДС «Молодёжный» 
Прыжок в длину 

Юноши 2014-2015 г.р. 05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Кобзев Егор 2014 МБОУ СШ с. Становое 3.47 18 б/р Воравко Е.Н.
2 Г ритчин Захар 2015 МБОУ СШ с. Становое 3.27 11 б/р Воравко Е.Н.
3 Г ордеев Никита 2015 Липецк 3.20 9 б/р Рощупкина Н.В.
4 Пономарев Алексей 2016 Липецк 2.82 0 б/р Рощупкина Н.В.
5 Матюхин Матвей 2014 МБОУ СШ с. Становое 2.67 0 б/р Воравко Е.Н.
6 Иванов Дмитрий 2014 Липецк 2.64 0 б/р Рощупкина Н.В.
7 Ромакин Степан 2016 Липецк 2.62 0 б/р Литвиненко В.А.
8 Ершов Тимофей 2015 МБОУ СШ с. Становое i d  5 0 б/р Воравко Е.Н.

Главный судья: 

Главный секретарь:

Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк 

Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



ДС «Молодёжный» 
Бег 600 м

Юноши 2014-2015 г.р.

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

05 марта 2025 г.

Место Фамилия Имя Дата
рождения Субъект Рез-т очки Вып.

разряд Тренер

1 Гритчин Захар 2015 МБОУ СШ с. Становое 2.05,0 35 3 юн. Воравко Е.Н.
2 Гордеев Никита 2015 Липецк 2.17,9 22 б/р Рощупкина Н.В.
3 Кобзев Егор 2014 МБОУ СШ с. Становое 2.19,1 20 б/р Воравко Е.Н.
4 Пономарев Алексей 2016 Липецк 2.25,8 14 б/р Рощупкина Н.В.
5 Ромакин Степан 2016 Липецк 2.30,7 9 б/р Литвиненко В.А.
6 Ершов Тимофей 2015 МБОУ СШ с. Становое 2.34,8 5 б/р Воравко Е.Н.
7 Иванов Павел 2014 Липецк 2.42,8 0 б/р Ухина А.Н.
8 Матюхин Матвей 2014 МБОУ СШ с. Становое 2.47,0 0 б/р Воравко Е.Н.
9 Иванов Дмитрий 2014 Липецк _  3.02,9 0 б/р Рощупкина Н.В.

Главный судья:
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Рощупкина Н.В. СС ВК г. Липецк

Главный секретарь: Еремеева В.В. СС 1К г. Липецк



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 
Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

сельских общеобразовательных организаций



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

сельских общеобразовательных организаций 

Девушки 2012-2013 г.р.

Место Команда Очки

1. МБОУ «СШ с. Становое» 554

Главный судья

Главный секретарь



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

сельских общеобразовательных организаций 

Юноши 2012-2013 г.р.

Место Команда Очки

1. МБОУ «СШ с. Становое» 166

Главный судья

Главный секретарь



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

сельских общеобразовательных организаций 

Девушки 2014-2015 г.р.

Место Команда Очки

1. МБОУ «СШ с. Становое» 250

Главный судья

Главный секретарь



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

сельских общеобразовательных организаций 

Юноши 2014-2015 г.р.

Место Команда Очки

1. МБОУ «СШ с. Становое» 201

Главный судья

Главный секретарь



Управление физической культуры и спорта Липецкой области 

Фестиваль по легкоатлетическому четырехборью в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 марта 2025 г. г. Липецк, ДС «Молодёжный»

Командный зачёт

городских общеобразовательных организаций 

Девушки 2012-2013 г.р.

Место Команда Очки

1. МБОУ СШ № 7фг,21ипецк 391

Главный судья

Главный секретарь

рщупкина Н.В. СС ВК 

емеева В.В. СС 1К


